
COMUNE DI SANT'AGATA DI MILITELLO
PROVINCIA DI MESSINA

        COPIA

DETERMINA SINDACALE

REG. GEN. N. 6  DEL 28-01-2019

UFFICIO: UFFICIO DI SEGRETERIA

Oggetto: NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE TOPONOMASTICA

IL SINDACO

Premesso che l'art. 6 del vigente Regolamento per la Toponomastica, approvato con
deliebra consiliare n.13 del 18.02.2005, modificato con delibera n.30 del 12.05.2005,
prevede la nomina di una commissione consultiva composta da n. 3 membri interni
all'Amministrazione Comunale e da n. 3 membri esterni, designati dal Consiglio Comunale,
esperti in storia e cultura locali, materie scientifiche, letterarie, storiche ed urbanistiche;

Dato atto che i tre membri interni all'Amministrazione Comunale, ai sensi del citato art.&
sono:
- il Responsabile del Servizio Biblioteche e Musei (o suo delegato);
- il Responsabile dei Servizi Demografici (o suo delegato);
- il Responsabile dell'U.T.C. (o suo delegato);
e che il Consiglio Comunale con delibera n. 85 del 11.10.2018 ha designato quali membri
esterni i sigg.ri:
- Dott.ssa Angela CAPPELLO
- Dott.ssa Lucia DI FAZIO
- Ing. Andrea TROVATO

Ritenuto, pertanto,di procedere alla nomina della Commissione per la Toponomastica,
prevista dal citato art.6 del vigente Regolamento;

Visto il vigente Regolamento per la Toponomastica;

Vista la delibera consiliare n.70/2009;

Visto l'O.R.EE.LL.;

NOMINA



Componenti della Commissione per la Toponomastica i sigg.:
- Dott.ssa Angela CAPPELLO;
- Dott.ssa Lucia DI FAZIO;
- Ing. Andrea TROVATO;
- il Responsabile del Servizio Biblioteche e Musei (o suo delegato);
- il Responsabile dei Servizi Demografici (o suo delegato);
- il Responsabile dell'U.T.C. (o suo delegato);

DA  ATTO

- che, ai sensi del citato art.6 del Regolamento, la Commissione  è presieduta dal Sindaco
   o da un suo delegato;
- che la Commissione ha la stessa durata del Consiglio Comunale;
- che, ai sensidell'art.8 del vigente Regolamento, ai membri esperti della Commissione
   non è corrisposto alcun compenso;

DISPONE

1. che ai componenti della Commissione sopra indicati sia data comunicazione della
nomina con notifica a mezzo messo comunale;
2. che il presente provvedimento abbia effetto immediato e sia affisso all'Albo Pretorio
Comunale per 15 giorni a decorrere dalla data odierna.

Sant’Agata di Militello lì 28-01-2019

Il SINDACO
F.to BRUNO MANCUSO



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE del Comune di Sant’Agata di Militello, certifica
che il presente atto n. 6 del 28-01-2019 viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni
consecutivi dal 02-02-2019 al 17-02-2019.

Registro pubblicazioni n.118

Sant’Agata di Militello lì, 02-02-2019

Il VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to  Bertolino Antonino


